
Spielbezirk C - 2023 / 2024

KL mJE Staffel 2
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 

17.09.2023 
 
 
 
 
 

10:00  3120
11:00  3120
12:00  3135
12:00  3120
13:00  3120
14:00  3135

185101
185102
185103
185104
185106
185107

MTV Wünsdorf 1910
HSG Ahrensd...enkenhorst
HSG RSV Tel...hlsdorf II
MTV Wünsdorf 1910
SG Schöneiche
SV Blau-Weiß Dahlewitz

SG Schöneiche
HV Luckenwalde 09
SV Blau-Weiß Dahlewitz
HV Luckenwalde 09
HSG Ahrensd...enkenhorst
SC Trebbin

19:2
21:4
NH
13:6
2:36
14:12

Sa. 
 
 

23.09.2023 
 
 

10:00  4815
11:00  4815
12:00  4815

185108
185109
185110

SV Lok Rangsdorf
SV Lok Rangsdorf
Ludwigsfelder HC

HSG RSV Tel... Ruhlsdorf
Ludwigsfelder HC
HSG RSV Tel... Ruhlsdorf

12:16
13:15
7:10

So. 
 
 

08.10.2023 
 
 

10:00  3140
11:00  3140
12:00  3140

185111
185112
185113

SC Trebbin
MTV Wünsdorf 1910
SC Trebbin

MTV Wünsdorf 1910
HSG Ahrensd...enkenhorst
HSG Ahrensd...enkenhorst

11:12
3:10
8:15

Sa. 
 
 
 

14.10.2023 
 
 
 

11:00  3201
12:00  3201
13:00  3201
14:00  3201

185114
185115
185116
185117

HSG RSV Tel... Ruhlsdorf
Ludwigsfelder HC
HSG RSV Tel... Ruhlsdorf
Ludwigsfelder HC

HV Luckenwalde 09
SV Blau-Weiß Dahlewitz
SV Blau-Weiß Dahlewitz
HV Luckenwalde 09

31:4
18:22
22:6
18:7

So. 
 
 

15.10.2023 
 
 

10:00  3000
11:00  3000
12:00  3000

185118
185119
185120

SV Lok Rangsdorf
HSG RSV Tel...hlsdorf II
HSG RSV Tel...hlsdorf II

SG Schöneiche
SG Schöneiche
SV Lok Rangsdorf

17:5
10:5
6:17

So. 
 
 
 
 
 
 

12.11.2023 
 
 
 
 
 
 

10:00  3020
10:00  3010
11:00  3020
11:00  3010
12:00  3020
12:00  3010 v
13:00  3020

185121
185122
185123
185124
185125
185126
185127

SV Blau-Weiß Dahlewitz
Ludwigsfelder HC
SV Lok Rangsdorf
SC Trebbin
SV Blau-Weiß Dahlewitz
Ludwigsfelder HC
SV Lok Rangsdorf

HSG Ahrensd...enkenhorst
SC Trebbin
HV Luckenwalde 09
SG Schöneiche
HV Luckenwalde 09
SG Schöneiche
HSG Ahrensd...enkenhorst

13:20
15:10
21:4
20:3
15:5
16:1
16:21

Sa. 
 
 

18.11.2023 
 
 

10:00  4815
11:00  4815
12:00  4815

185128
185129
185130

HSG RSV Tel... Ruhlsdorf
HSG RSV Tel... Ruhlsdorf
HSG RSV Tel...hlsdorf II

MTV Wünsdorf 1910
HSG RSV Tel...hlsdorf II
MTV Wünsdorf 1910

19:4
20:4
10:13

Mi. 22.11.2023 17:15  3105 v 185140 SV Lok Rangsdorf MTV Wünsdorf 1910 17:9
So. 
 
Termin
offen 
So. 
 
 
 

03.12.2023 
 
 
03.12.2023 
 
 
 

10:00  3020
10:00  3000
           3020
11:00  3000
12:00  3000
13:00  3000
14:00  3000

185131
185132
185133
185134
185136
185137
185138

Ludwigsfelder HC
SV Lok Rangsdorf
Ludwigsfelder HC
HSG RSV Tel... Ruhlsdorf
HSG RSV Tel... Ruhlsdorf
SV Blau-Weiß Dahlewitz
SV Lok Rangsdorf

HSG Ahrensd...enkenhorst
SV Blau-Weiß Dahlewitz
HSG RSV Tel...hlsdorf II
SG Schöneiche
SC Trebbin
SG Schöneiche
SC Trebbin

13:14
16:11
NG
NG
36:6
NG
19:9

So. 
 
 

10.12.2023 
 
 

10:00  4815
11:00  4815 v
12:00  4815

185139
185135
185141

HSG RSV Tel...hlsdorf II
HSG RSV Tel...hlsdorf II
HSG RSV Tel... Ruhlsdorf

HV Luckenwalde 09
HSG Ahrensd...enkenhorst
HSG Ahrensd...enkenhorst

8:10
3:24
16:10

Di. 12.12.2023 16:30  4815 v 185105 HSG RSV Tel...hlsdorf II SC Trebbin 10:14
So. 
 
 
 

17.12.2023 
 
 
 

10:00  3202
11:00  3202
12:00  3202
13:00  3202

185142
185143
185144
185145

SC Trebbin
SV Blau-Weiß Dahlewitz
Ludwigsfelder HC
SG Schöneiche

HV Luckenwalde 09
MTV Wünsdorf 1910
MTV Wünsdorf 1910
HV Luckenwalde 09

9:8
11:2
23:7
3:12

Hallenverzeichnis

3000 Erwin-Benke-Sporthalle
Fichtestraße, 15834 Rangsdorf

3010 Stadt-Sporthalle
Potsdamer Strasse 51, 14974 Ludwigsfelde

3020 Sporthalle Ahrensdorf
Alte Potsdamer Straße 18, 14974 Ludwigsfelde-OT Ahrensdorf

nu.Dokument 013a, erstellt am 20.05.2024 13:17 | Seite 1 von 2



Spielbezirk C - 2023 / 2024

KL mJE Staffel 2
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

3105 Paul-Schumann Sporthalle
Martin-Luther-Straße 5, 15806 Zossen OT Wünsdorf

3120 Mehrzweckhalle Mittenwalde
Schulstraße, 15749 Mittenwalde

3135 Sporthalle an der Oberschule
Bahnhofstraße 63, 15827 Dahlewitz

3140 Sportkomplex Trebbin
Schulweg 1, 14959 Trebbin

3201 Sportzentrum Friedrich-Ludwig-Jahn
Jahnstraße, 14943 Luckenwalde

3202 Fläming-Halle
Am Sportzentrum-Weinberge, 14943 Luckenwalde

4815 Sporthalle Steinweg GS
Steinweg 11, 14532 Kleinmachnow

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu.Dokument 013a, erstellt am 20.05.2024 13:17 | Seite 2 von 2


