# Spielbezirk C - 2023 / 2024

## KL mJE Staffel 2

Staffel-Spielplan



Datum, Uhrzeit, Halle		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 17.09.2023	10:00 3120	185101	MTV Wünsdorf 1910	SG Schöneiche	19:2
	11:00 3120	185102	HSG Ahrensdenkenhorst	HV Luckenwalde 09	21:4
	12:00 3135	185103	HSG RSV Telhlsdorf II	SV Blau-Weiß Dahlewitz	NH
	12:00 3120	185104	MTV Wünsdorf 1910	HV Luckenwalde 09	13:6
	13:00 3120	185106	SG Schöneiche	HSG Ahrensdenkenhorst	2:36
	14:00 3135	185107	SV Blau-Weiß Dahlewitz	SC Trebbin	14:12
Sa. 23.09.2023	10:00 4815	185108	SV Lok Rangsdorf	HSG RSV Tel Ruhlsdorf	12:16
	11:00 4815	185109	SV Lok Rangsdorf	Ludwigsfelder HC	13:15
	12:00 4815	185110	Ludwigsfelder HC	HSG RSV Tel Ruhlsdorf	7:10
So. 08.10.2023	10:00 3140	185111	SC Trebbin	MTV Wünsdorf 1910	11:12
	11:00 3140	185112	MTV Wünsdorf 1910	HSG Ahrensdenkenhorst	3:10
	12:00 3140	185113	SC Trebbin	HSG Ahrensdenkenhorst	8:15
Sa. 14.10.2023	11:00 3201	185114	HSG RSV Tel Ruhlsdorf	HV Luckenwalde 09	31:4
	12:00 3201	185115	Ludwigsfelder HC	SV Blau-Weiß Dahlewitz	18:22
	13:00 3201	185116	HSG RSV Tel Ruhlsdorf	SV Blau-Weiß Dahlewitz	22:6
	14:00 3201	185117	Ludwigsfelder HC	HV Luckenwalde 09	18:7
So. 15.10.2023	10:00 3000	185118	SV Lok Rangsdorf	SG Schöneiche	17:5
	11:00 3000	185119	HSG RSV Telhlsdorf II	SG Schöneiche	10:5
	12:00 3000	185120	HSG RSV Telhlsdorf II	SV Lok Rangsdorf	6:17
So. 12.11.2023	10:00 3020	185121	SV Blau-Weiß Dahlewitz	HSG Ahrensdenkenhorst	13:20
	10:00 3010	185122	Ludwigsfelder HC	SC Trebbin	15:10
	11:00 3020	185123	SV Lok Rangsdorf	HV Luckenwalde 09	21:4
	11:00 3010	185124	SC Trebbin	SG Schöneiche	20:3
	12:00 3010	185125	SV Blau-Weiß Dahlewitz	HV Luckenwalde 09	15:5
	12:00 3020 12:00 3010 v	185126	Ludwigsfelder HC	SG Schöneiche	16:1
	13:00 3010 V	185127	SV Lok Rangsdorf	HSG Ahrensdenkenhorst	16:21
Sa. 18.11.2023	10:00 4815	185128	HSG RSV Tel Ruhlsdorf	MTV Wünsdorf 1910	19:4
	11:00 4815	185129	HSG RSV Tel Ruhlsdorf	HSG RSV Telhlsdorf II	20:4
	12:00 4815				
Mi. 22.11.2023		185130	HSG RSV Telhlsdorf II	MTV Wünsdorf 1910 MTV Wünsdorf 1910	10:13 17:9
So. 03.12.2023	17:15 3105 v	185140	SV Lok Rangsdorf		
	10:00 3020	185131	Ludwigsfelder HC	HSG Ahrensdenkenhorst	13:14
	10:00 3000	185132	SV Lok Rangsdorf	SV Blau-Weiß Dahlewitz	16:11
Termin	3020	185133	Ludwigsfelder HC	HSG RSV Telhlsdorf II	NG
offe <b>0</b> 3.12.2023	11:00 3000	185134	HSG RSV Tel Ruhlsdorf	SG Schöneiche	NG
So.	12:00 3000	185136	HSG RSV Tel Ruhlsdorf	SC Trebbin	36:6
	13:00 3000	185137	SV Blau-Weiß Dahlewitz	SG Schöneiche	NG
	14:00 3000	185138	SV Lok Rangsdorf	SC Trebbin	19:9
So. 10.12.2023	10:00 4815	185139	HSG RSV Telhlsdorf II	HV Luckenwalde 09	8:10
	11:00 4815 v	185135	HSG RSV Telhlsdorf II	HSG Ahrensdenkenhorst	3:24
	12:00 4815	185141	HSG RSV Tel Ruhlsdorf	HSG Ahrensdenkenhorst	16:10
Di. 12.12.2023	16:30 4815 v	185105	HSG RSV Telhlsdorf II	SC Trebbin	10:14
So. 17.12.2023	10:00 3202	185142	SC Trebbin	HV Luckenwalde 09	9:8
	11:00 3202	185143	SV Blau-Weiß Dahlewitz	MTV Wünsdorf 1910	11:2
	12:00 3202	185144	Ludwigsfelder HC	MTV Wünsdorf 1910	23:7
	13:00 3202	185145	SG Schöneiche	HV Luckenwalde 09	3:12

#### Hallenverzeichnis

3000 Erwin-Benke-Sporthalle Fichtestraße, 15834 Rangsdorf

3010 Stadt-Sporthalle

Potsdamer Strasse 51, 14974 Ludwigsfelde

3020 Sporthalle Ahrensdorf

Alte Potsdamer Straße 18, 14974 Ludwigsfelde-OT Ahrensdorf

## Spielbezirk C - 2023 / 2024

### KL mJE Staffel 2

Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

#### Hallenverzeichnis



#### Legende

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt ... Halle wurde geändert h ... Heimrecht wurde getauscht NH ... Heimmannschaft nicht angegreten NG ... Gastmannschaft nicht angetreten N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten WH ... Wertung gegen Heimmannschaft WG ... Wertung gegen Gastmannschaft W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft U ... Begegnung wurde umgewertet ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

